



Naturskyddsföreningen Ängelholm

Yttrande från Naturskyddsföreningen Ängelholm avseende detaljplan för Ängelholm 6:1 och 3:39, granskning 2018-03-19 - 2018-04-09

Bakgrund

Förslaget till detaljplan syftar till att en transformatorstation ska kunna anläggas i nordöstra delen av korsningen Kristian II:s väg och Klippanvägen.

I planhandlingarna nämns att markområdet är gräsbevuxet med omgivande träd och buskar. Norr om planområdet finns ett mindre vattenområde. I planhandlingarna nämns att det inte hittades grodor vid inventeringen 2017, men att det ska göras en ny inventering efter nya uppgifter om att det finns grodor i vattenområdet. Den nya inventeringen ska göras under vintern/försommaren 2018.

Naturskyddsföreningens synpunkter

Naturskyddsföreningen är positiv till att Ängelholms kommun gör en ny inventering av grodförekomsten, men vidhåller uppfattningen från samrådet att detta inte är ett område som är lämpligt för byggnation av en transformatorstation.

Området är ett värdefullt stadsnära naturområde, som är tillgängligt för allmänheten och med skyddsvärde. Hela området (både inom planområdet och omkringliggande delar) har stor artrikedom. Det är livsmiljö för fåglar, insekter och växter. I vattenområdet norr om planområdet finns grodor. Det finns också rådjur i området. Området är en tillflyktsort för dessa djur i en urban miljö. Med röjningsåtgärder för att öka ljusinsläppet kan vattenområdet bli mer grodvänligt. Området skulle kunna användas för skolklasser i undervisningssyfte.

Om en transformatorstation anläggs på platsen riskerar områdets djur och natur att påverkas väsentligt negativt. Groddjur är känsliga för strålning och vibrationer. Mot denna bakgrund anser Naturskyddsföreningen att området ska lämnas orört.

Om det ändå blir aktuellt att anlägga en transformatorstation på platsen, behövs åtgärder för att minimera skadorna på djur och natur i området. Det behöver klargöras och förtydligas i planen vilka kompensationsåtgärder som är aktuella att genomföra.

Ängelholm 2018-04-08

Eva Kullenberg Anders Svensson
Ordförande Sekreterare